
ZP-2380-379-89/3697/2017 Katowice dnia 17.10.2017 r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Wymiana drzwi na drzwi przeciwpożarowe w budynku „C” - dostosowanie do warunków przeciwpożarowych
określonych w Postanowieniu nr 240/2007 Śląskiego Komendanta PSP z dnia 19 grudnia 2007r. na terenie

Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że:
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

528 682,18 zł brutto.

2) do wyznaczonego terminu, tj. 17.10.2017 r. do godz. 12:00 złożono 1 ofertę:

Numer oferty Wykonawca

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej

Cena brutto
Okres gwarancji

na roboty budowlane

001 ARKADA – KOD 
Ewa i Dariusz Nadolni Spółka Jawna

ul. Witosa 7B
86-100 Świecie

513 825,67 zł 60 miesięcy

Wyk. BWSz
- zamieszczono na stronie BIP KWP Katowice


